Nom. קרה & קרה, Chal. קרה, Arab. קרה *cudim prioritas, primordium temporis, loci aut honoris:* Plur. קרה *primordia.* Temporis, *seculum, aeternum, antiquitas, olim.* Esa. 19. *Ego sum filius regum קרה seculi.* Targum קרה *qui sunt à seculo: antiquorum.* Deut. 33. *Et à vertice montium קרה antiquitatis.* Sequitur: *Et de delicijs collium קרה seculi.* Mich. 5. *Et egressiones ejus קרה ante creationem mundi.* Prov. 8. וקה *à primordijs terre.* Pl. 78. *Eloquar enigmata קרה à seculo.* Tar. וקה *quae fuerunt ab antiquo.* Loci, *pars mundi anterior, oriens: respectu Terrae sanctae, Chaldaea & Arabia.* Sicut *occidens dicitur אחר: meridies קרה: septentrio שמאל.* Num. 23. *Ex Syria adduxit me Balac rex Moabitarum, de montibus קרה, Targ. קרה orientis.* Syria est ad orientem terrae Israel. Esa. 9. *Syri קרה ab anteriori, & Philistim קרה à posteriori.* Syri fuerunt orientales, Philistim occidentales Israel. Esa. 11.

Et spoliabunt בני קדם filios orientis. Lxx. τὰς ἀφ' ἡλίου ἀνατολῶν eos qui à solis ortu. Job. 23. v. 8. Ecce קדם, Targ. למרנחא ad orientem ibo. Job. 1. v. 3. Eratq; vir ille magnus, inter omnes filios קדם, Targ. מרנחא orientis: inter populos orientales. Gen. 2. Et plantavit Deus hortum in Eden, קדם ab oriente. ad terram seu plagam orientalem. Targ. מלקדמין ab antiquo. Ad tempus refert, juxta sententiam Hebræorum, qui censent, paradysum esse conditâ principio, priusquam cælum & terram Deus faceret. Lxx. κατὰ ἀνατολὰς ad orientem. Gen. 10. In Sephar, montem קדם, Targ. מרנחא orientis. Gen. 11. Et factum est cum proficiscerentur מקדם ex oriente: ex Armenia. Erant enim montes Armeniæ in oriente. Targ. בקדמיה in principio. Gen. 25. Et dimisit eos ab Isaac filio suo, cum adhuc viveret, קדמה, Targ. קדומא in orientem, ad terram קדם, Targ. מרנחא orientis. in regionem orientalem, ubi est utraq; Arabia. Exod. 27. לפאת קדמה ad angulum anteriorem, ad ortum. posterius explicat prius. Jer. 49. v. 25. Surgite, ascendite ad קדר קedar. & vastate קדם בני filios Kedem. Kedem fuit filius Ismaëlis, frater Kedar. Gen. 25. v. 15. Nafis וקרמה & Kedma. Tar. filios מרנחא orientis. filios Kedar, in oriente habitantes. Ezech. 25. Ecce dabo te filijs קדם orientis in possessionem: Medis & Persis. Persia est ad orientem Judææ sita: sicut & Arabia. Matthæus scribit, Magos venisse Hierosolymam ab oriente. h. e. ex Perside. Perfarum enim sapientes, magi vocabantur, nec nisi ex eorum numero, eorum disciplinis imbutus, rex creabatur: Strabo. 1. Reg. 5. Prae sapientia omnium ד קדם בני filiorum orientis. Qui erant astronomi & callidi in lingua aviû. Esa. 19. v. 10. Filius חכמים sapientum ego, filius קדם regum orientis. Ubi magna erat sapietia. Per Synecdochen denotat ipsos orientis incolas. Esa. 2. Quia pleni sunt מקדם pra oriente, & harioli sicut Philisthym. Pleni sunt prestigiarum, magis quam filij oriētis. Syri, qui fuerunt prestigiatores & augures. ארם est ad orientem Terræ Israël. A קדם fit Foem. קדמה & קדמה, Chald. קדם ante. Estq; interdum temporis, interdum loci. Temporis, antequam, priusquam. Pl. 129. v. 6. Erunt sicut gramen teetorum שקדמה quod antequam evellatur, arefcit. Esa. 23. מימי קדם à diebus seculi antiquitas ejus: Loci: Gen. 2. v. 14. Et ipse fluit אשור קדמה ante Assyriam. Targ. למרנחא ארתור ad orientem Assyria. Accepit קדמה pro קדמה, quod est אל קדם ad orientem. Gen. 4. Et habitavit in terra נוד קדמה עדן ante Eden. Targ. מלקדמין בנגנחא. Ezech. 16. Sic Samaria, & filia ejus revertentur לקדמתן ad pristinum suum. Targ. לאוילהן ad principium suum. Plur. קדמות priora. Ezech. 36. Et collocabo vos בקדמותיכם sicut priora vestra.